



خامنه ای دستور قتل عام توده های مردم ایران را صادر کرد

صبح امروز (جمعه ۱۹ دیماه ۹۹) خامنه ای رهبر جنایتکار جمهوری اسلامی در یک سخنرانی زنده تلویزیونی اعلام کرد: "ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی کرونا [به ایران] ممنوع است. ساعاتی بعد از این موضع گیری شیدانه خامنه‌ای، سخنگوی هلال احمر جمهوری اسلامی نیز گفت: واردات ۱۵۰ هزار دوز واکسن فایزر، که چند انجمن خیریه به دنبال تهیه آن بودند، "منتفی است". سخنان امروز خامنه ای، که آشکارا به معنی سلاخی کردن کارگران و زحمتکشان ایران است، هرگز سخنان جدیدی نبود. او از همان بدو ورود کووید ۱۹ به ایران، با به هیچ گرفتن خطرات مرگبار این ویروس، توده های مردم ایران را دست بسته به کشتارگاه ویروس کرونا فرستاد.

رهبر آدمکش جمهوری اسلامی، نخستین بار در ۴ اسفند ۹۸، در یک سخنرانی عمومی بدون نام بردن از ویروس کرونا گفت، این ویروس "بهانه خوبی" بود که مخالفان جمهوری اسلامی شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی را زیر سؤال ببرند. او ۹ روز بعد، در ۱۳ اسفند نیز شیوع کرونا را "بلایی" خواند که "آنچنان بزرگ نیست" و توده های مردم ایران را برای مقابله با آن به "دعا" فرا خواند. خامنه ای سپس در سخنرانی نوروزی اش، آمریکا را به تولید ویروس کرونا متهم کرد و بدون ارائه کمترین دلیل و مستندی گفت: "گفته شده که یک بخش با استفاده از آشنایی ژنتیک ایرانی به خصوص برای ایران درست شده است".

رهبر جنایتکار جمهوری اسلامی، طی ۱۱ ماه گذشته مدام با تکرار چنین اراجیف و هزیان گویی های بدون هزینه، توده های مردم ایران را به قتلگاه کووید ۱۹ فرستاده است. توده های کارگر و مردم زحمتکشی که بر اساس همان آمارهای رسمی دولتی تا کنون بیش از ۵۵ هزار نفر جان باخته اند. آماري که طبق نظر پاره ای از مسئولان وزارت بهداشت جمهوری اسلامی دو ونیم تا سه برابر آمار رسمی یعنی حدود ۱۵۰ هزار نفر و بر اساس گفته های رئیس سازمان نظام پزشکی ایران و سازمان بهداشت جهانی دست کم به میزان ۴ برابر یعنی بیش از ۲۰۰ هزار نفر در قتلگاه پاندمی کرونا کشتار شده اند. با این همه، سخنان امروز خامنه ای به مراتب فراتر از روند کشتارهای پیشین بود. ممنوع کردن ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی (فایزر و آکسفورد) به ایران که تنها واکسن های تایید شده از طرف سازمان بهداشت جهانی هستند، بی هیچ تردیدی به معنی صدور فرمان مستقیم و عامدانه کشتار ده ها و صدها هزار نفر دیگر از مردم بی دفاع ایران است. فرمانی که به سرعت موجی از خشم و نفرت و انزجار را در میان توده های مردم ایران ایجاد کرده است. همان توده های مردمی که این روزها بی صبرانه منتظر ورود واکسن کرونا به ایران بودند که ناگهان همه امید شان به یاس تبدیل شد.

فراموش نکنیم خامنه ای در شرایطی فرمان قتل عام مردم ایران را صادر کرده است که در هفته های گذشته عموم دولت های جهان روند واکسیناسیون رایگان و همگانی کووید ۱۹ را برای شهروندان خود آغاز کرده اند. در ایران اما خامنه ای و دولت جمهوری اسلامی به جای خرید واکسن های معتبر و مورد تایید سازمان بهداشت جهانی و شروع واکسیناسیون رایگان و همگانی، در اقدامی جنایتکارانه ورود واکسن های مورد تایید سازمان بهداشت جهانی را ممنوع کردند.

پوشیده نیست، چنین فرمانی اگر با سکوت بگذرد، اگر با اعتراضات وسیع توده های مردم ایران مواجه نشود، اگر کارگران و زحمتکشان ایران در عرصه سراسری علیه این فرمان کشتار جمعی بپا نخیزند، بدون شک خامنه ای و دولت جمهوری اسلامی با قاحت و دست و دل بازی بیشتری در مسیر کشتار مردم ایران حرکت خواهند کرد.

سازمان فدائیان اقلیت، انزجار شدید خود را نسبت به این فرمان اعلام می دارد و ضمن محکوم نمودن شدید آن، همراه با دیگر سازمان های انقلابی در کنار کارگران و توده های زحمتکش مردم ایران علیه این فرمان مرگبار خامنه ای و تمام نظامی که این جلاد در رأس آن قرار گرفته مبارزه خواهد کرد.

سازمان فدائیان اقلیت و اکسیناسیون رایگان، فوری، همگانی و مورد تایید سازمان بهداشت جهانی را حق مسلم همه ساکنین مردم ایران می داند و بر این باور است که این مطالبه بر حق و همگانی فقط و فقط بر بستر مبارزه عمومی کارگران و توده های مردم ایران متحقق خواهد شد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی – بر قرار باد حکومت شورایی

زنده باد آزادی – زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۹ دیماه ۱۳۹۹

کار، نان، آزادی – حکومت شورایی